

# **Renovering DK ApS**

**Lerholmvej 48, 2750 Ballerup**

**Company reg. no. 35 41 53 78**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2016**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 March 2017.



---

**Laimonas Petraitis**  
Chairman of the meeting

**Notes:**

- ∞ To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- ∞ Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b>Page</b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
<b>Management's review</b>	
Company data	3
Management's review	4
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies used	10

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Renovering DK ApS for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2016 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Ballerup, 24 March 2017

**Managing Director**

  
Laimonas Petraitis

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The companys main activity is sale of services regarding construction and engineering services.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 978.000 against DKK 285.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 337.000 against DKK -103.000 last year. The management consider the results satisfactory.

## Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Note	2016	2015
<b>Gross profit</b>	<b>977.937</b>	<b>285</b>
1 Staff costs	-541.709	-449
<b>Operating profit</b>	<b>436.228</b>	<b>-164</b>
Other financial income	0	1
Other financial costs	-2.946	-4
<b>Results before tax</b>	<b>433.282</b>	<b>-167</b>
Tax on ordinary results	-95.812	64
<b>Results for the year</b>	<b>337.470</b>	<b>-103</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Dividend for the financial year	56.000	0
Allocated to results brought forward	281.470	0
Allocated from results brought forward	0	-103
<b>Distribution in total</b>	<b>337.470</b>	<b>-103</b>

**Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Assets	2016	2015
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and trade goods	25.000	25
Inventories in total	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Trade debtors	29.434	2
Deferred tax assets	0	64
2 Amounts owed by owners and management	40.854	6
Accrued income and deferred expenses	<u>2.932</u>	<u>5</u>
Debtors in total	<u>73.220</u>	<u>77</u>
Available funds	<u>970.822</u>	<u>62</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>1.069.042</u></b>	<b><u>164</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>1.069.042</u></b>	<b><u>164</u></b>



**Balance sheet 31 December**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
<b>Equity</b>			
3	Contributed capital	80.000	80
4	Results brought forward	38.752	-243
5	Proposed dividend for the financial year	<u>56.000</u>	<u>0</u>
	<b>Equity in total</b>	<b><u>174.752</u></b>	<b><u>-163</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	36.982	65
6	Corporate tax	31.812	0
7	Other debts	<u>825.496</u>	<u>262</u>
	Short-term liabilities in total	<u>894.290</u>	<u>327</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>894.290</u></b>	<b><u>327</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>1.069.042</u></b>	<b><u>164</u></b>

**Notes**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	541.709	449
	<u>541.709</u>	<u>449</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Amounts owed by owners and management</b>		
		<b>Debtors in total 31 December 2016</b>
Category		
Executive board		40.854
<b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2016	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
<b>4. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 January 2016	-242.718	-140
Profit or loss for the year brought forward	281.470	-103
	<u>38.752</u>	<u>-243</u>
<b>5. Proposed dividend for the financial year</b>		
Dividend for the financial year	56.000	0
	<u>56.000</u>	<u>0</u>

**Notes**

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Corporate tax</b>		
Calculated corporate tax for the present year	31.812	0
	<u>31.812</u>	<u>0</u>
<b>7. Other debts</b>		
Payable VAT	777.922	201
Withheld tax and labour market contributions	47.574	12
Payable taxes 2014	0	36
Payable fines and interest Tax authorities	0	13
	<u>825.496</u>	<u>262</u>
